
 
 

  

I.T.C.G. “ATERNO - MANTHONÉ” 
 

PETD07000X 
 

Amministrazione, Finanza e Marketing – Sistemi Informativi Aziendali – Tecnico dello Sport – Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo – Costruzioni, Ambiente e Territorio – Corso serale EDA percorso di II livello (AFM – SIA) 

www.manthone.edu.it 

Codice Fiscale 91111430681 

Via Tiburtina 202  65128 Pescara – Tel. 085 4308332 • 4318880 • Fax 085 4311576 

Email: petd07000x@istruzione.it – Pec: petd07000x@pec.istruzione.it 

Prot. n. 3511/7.2         Pescara, 22/04/2022 

AL  PERSONALE  ATA 

        con incarico a tempo indeterminato  

 

        ALL'ALBO 

 

 

Oggetto: Graduatorie definitive interne d’istituto per l’individuazione del personale ATA  
     soprannumerario per  l’a.s. 2022/2023. 

 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 21/01/2022 concernente la mobilità del  

   personale docente, educativo ed ATA  per il triennio 2022/23, 2023/2024, 2024/2025 

 

VISTO  l’O.M. n. 45 del 25/02/2022; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami relativamente alle graduatorie provvisorie; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione ,  all’albo e sul sito Web dell’Istituto, delle graduatorie definitive per l’individuazione 
di eventuali perdenti posto del personale amministrativo, assistente tecnico e collaboratore scolastico 

per l’anno scolastico 2022/2023.  

 

Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 

lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esprimere le procedure previste  dagli artt. 135,136,137 e 

138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione  ed arbitrato 

apportate  al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  
 

          

      

 
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                 Dott.ssa Michela TERRIGNI 

            documento firmato digitalmente 

                 ai sensi del Decreto 82/2005 


